
Arvoisa puheenjohtaja ja aluevaltuutetut, hyvät viranhaltijat. 

Olemme saaneet kattavan selvityksen mielenterveys- ja päihdekuntoutujien asumisesta ja 
asunnottomuudesta. Esityksen perusteella oman tuotannon lisäämisen tarve on kiistatonta tälläkin 
sektorilla. Tasapaino oman tuotannon ja ostettujen palveluiden välillä tulee löytää niin nopeasti kuin 
mahdollista, kuitenkaan vaarantamatta palveluiden saatavuutta. Olemassa olevia tiloja tulee 
ryhmämme mielestä mahdollisuuksien mukaan käyttää hyväksi uusien yksiköiden toteutuksessa. 
Ympärivuorokautisen asumispalvelun kustannus per henkilö on 64 000 € vuodessa. Vertailuksi meille 
päätöksentekijöille, tuo summa on noin kuuden keskituloisen henkilön maksama tulovero. 
Palvelurakenteen keventäminen on välttämätöntä kustannusten kasvaessa huimaa vauhtia. 

Arvoisat aluevaltuutetut: 

Pitkäaikaisasunnottomuus Pirkanmaalla ja koko Suomessa on laskussa, tämä on erinomainen asia.  

Asunnottomuus on tilastollisesti hyvin miesvaltainen ongelma. Perussuomalaisten 
aluevaltuustoryhmä peräänkuuluttaa tasa-arvon aikana myös miehille räätälöityjen palveluiden 
kehittämistä naiserityisten palveluiden rinnalle. Vuonna 2024 ei voida enää ohittaa palveluiden 
tarvitsijaa vain hänen sukupuolensa perusteella. Väkivallan uhka koskettaa myös miehiä, viime 
vuonna niin Nokialla kuin Tampereellakin surmattiin mies mielenterveyskuntoutujien yksiköissä. 
Edellä mainittu huomioiden, naiserityiset palvelut ovat perussuomalaisten mielestä ehdottoman 
tarpeellisia. Nämä palvelut tulee kuitenkin kohdentaa ainoastaan biologisille naisille.  

Valtuustolle annetun esityksen mukaan asunnottomista Pirkanmaalla yli 13 % on maahanmuuttajia. 
Heidän kohdallaan on selvitettävä laillisen maassaolon oikeus ja jos sellaista ei ole, yhteistyössä 
muiden viranomaisten kanssa selvittää mahdollisuus palauttaa heidät pikaisesti kotimaahansa. 
Suomen taloustilanteessa lienee selvää, että keskitämme resurssimme henkilöihin, joilla on oikeus 
olla Suomessa.  

Hyvät valtuuston jäsenet: 

Perussuomalaisten aluevaltuustoryhmä pitää liikkuvien, kotiin vietävien palvelujen lisäämistä 
lähtökohtaisesti hyvänä asiana. Sosiaalisten palveluiden viemisessä päihde- ja 
mielenterveyspotilaiden kotiin on kuitenkin huolehdittava työntekijöiden turvallisuudesta esimerkiksi 
tarvittavien turvallisuuspalveluiden järjestämisen kautta. Tämä saattaa osaltaan lisätä jonkun verran 
kustannuksia. Perussuomalaisten ryhmä toivoo lisätietoa siitä, miten henkilökunnan turvallisuuteen 
aiotaan panostaa palvelujen siirtyessä enenevissä määrin asiakkaiden koteihin.  

Perussuomalaisten aluevaltuustoryhmä haluaa lopuksi kiittää viranhaltijoita hyvästä valmistelusta ja 
kattavasta esityksestä Mielenterveys- ja päihdekuntoutujien asumisen ja asunnottomuuden 
palveluiden verkoston suunnitelmaan liittyen. 

 


